TexHuueckue xapakrepuctuku: KposenbHbie gep)xatenum npoBoAHUKa CO

cKobou Ana KpoBenbHbIX NOBEPXHOCTEN

Lt

DLH DQ 6.10 H55 L260 GS STTZN (202 010)

R4S

OpHIUHaN MOXET OTAUATLCA OT H30BpaKeHUs

Tun
Aprt. N2

MaTepuan kpoBenbHOro Aepxarens NpoBOAHMKa

CTpowuTenbHas BbicoTa ckobbl (h1)
OnuHa ckobebl (11 /t1)

Matepuan gepxaTtensi N(poOBOAHMKA
[vameTp kpyrnoro nposogHuka Rd
Mopenb aepxartens npoBogHMKa
Kpennexue

Tun KPOBENBHOIO NOKPbITUS
McnonHexue ckobbl

MoHTax

@ KpenexHoro oTBepcTns

Bec

Kopa TH B3O

Kon GTIN

Ynak.

5,

32

55

U

DLH DQ 6.10 H55 L260 GS STTZN

202 010
St/tZn

55 mm
260/2 mm
St/itZn
6-10 Mm
DEHNQUICK
XKecTkoe
yepenuua, Wwudep, Tonesast KPoOBNs
N30rHyTOE
rBo3asmu
8,4 Mm
159 ¢
85389099
4013364019874
50 wr.

I'Ipomsso;:(menb ocTaBnseT 3a coboit npaBo Ha N3MeHeHne ,ElVIQaVIHE W TEXHUYECKMX NapameTpoB, pa3mepos,
MSOSPE)KEHMH He onpeaensalT TOYHbIA BHELLHUIA BWA U MOTYT OTNIMHYATLCA OT yKa3aHHbIX I/I3[J,eJ'IVIVI.

BeCa U maTtepuarnosB B CBA3N C NOCTOAHHbIM YCOBEPLUEHCTBOBAHMEM MPOAYKUUA.
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